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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BJKAS 3,68 7,3% 192.246.593

ALCTL 7,14 6,7% 68.418.722

KOZAL 14,78 5,6% 19.319.417

IEYHO 0,26 4,0% 168.730

BRYAT 31,40 3,2% 3.225.070

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLGYO 1,82 -7,1% 9.052.537

FENER 40,30 -6,2% 26.227.766

ARENA 3,80 -6,2% 5.817.187

DOAS 10,38 -6,1% 34.286.387

CCOLA 29,36 -5,7% 26.373.478

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

BIST-100 endeksi dün güne satıcılı başladıktan sonra, küresel piyasalarda bankacılık hisseleri öncülüğünde 
başlayan sert satış dalgası ile beraber aşağı yönlü ivmesini artırdı. BIST-100 endeksi dün günü %2,96 düşüşle 
72.005 seviyesinden kapatırken, Bankacılık endeksinde kayıplar %3,71’e kadar ulaştı. Endeksin dünkü düşüşü, 24 
Kasım’dan bu yana görülen en sert günlük değer kaybına işaret etti. Söz konusu düşüşler, 5 mlr TL gibi güçlü bir 
hacimle gerçekleşirken, günlük hacim 10 Aralık’tan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

Sert satışlar için analistler, küresel endişelere vurgu yapmaktalar. Özellikle Avrupa’da bankacılık sektörünün 
kârlarına ilişkin endişelerin temelinde ciddi satışlar görüldüğü fikri piyasa profesyonelleri arasında daha ön plana 
çıkmaktadır. Öte yandan Yunanistan ile kreditörlerin anlaşma zemininden uzaklaştığına ilişkin spekülasyonlarda söz 
konusu satışları desteklemiştir. Neredeyse tüm Avrupa borsalarının %3’lerin üzerinde geri çekilerek rekorlar kırdığı 
görülürken, Atina borsası %7,87 ile Kasım 1989 sonrası en düşük seviyesine geldi. 

Yoğun bir veri takviminin olmadığı günü geride bırakırken yurtiçinde sanayi üretimi, yurtdışında ise Euro Bölgesi 
Sentix yatırımcı güveni takip edildi. Sanayi üretimi aylık bazda beklentileri aşamazken, 2015’te %4,5 seviyesinde 
gerçekleşti. Sentix yatırımcı güveni ise Ocak ayında 6 seviyesinde açıklanarak beklentilerin de altında kaldı ve 
endişeleri artırdı. Bugün özelinde yurtiçinde saat 10:00 Ocak ayı Perakende Satışlar ve 17:00’de ABD’de Aralık ayı 
toptan stok ve satış verileri dışında önemli bir gündem maddesi yer almıyor. Çin, Hong Kong, G.Kore, Brezilya ve 
Arjantin borsaları bugün de kapalı. Öte yandan Cuma günü yapılması beklenen MSCI endeks revizyonları, zayıf bir 
gündeme sahip hafta özelinde fiyatlamaları etkileyebilir. 

İlk fiyatlamalar her ne kadar gelişmekte olan ülke borsaları ve BIST aleyhine görünüyor. Bir ara dünkü kapanışına 
yakın seviyelere kadar geri çekilen USD/TL kuru açılışa doğru yeniden yukarı yönlü eğilim gösteriyor. Düşen petrol 
fiyatları, sert çekilen Avrupa borsaları sonrasında Asya cephesinde de satışların derinleşmesi, ABD vadelilerinin 
kararsız seyri ve Avrupa’daki satışların açılışta da devam edeceği beklentisi gibi risk unsurları, açılışta göz ardı 
edilmemeli. 

Hafif satıcılı açılış sonrası 72.000’in altındaki hareketlerle beraber 71.100-70.800 bandına kadar geri çekilme 
görebileceğimiz endekste 72.800-73.000 seviyeleri dirençler olarka izlenecek. Saatlik grafiklerde 200-saatlik (üssel) 
hareketli ortalamanın altında satışların derinleştiğini gördüğümüz endekste kalıcı yukarı hareketlerin yine bu 
ortalama üzerinde gerçekleşeceği kanaatindeyiz. 

 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu ve Almanya şansölyesi Angela Merkel ile Ankara'da basın toplantısı düzenledi. 
Başbakan Davutoğlu, Suriyeli mülteciler konusunda Almanya ile ortak hareket edileceğini belirterek, "Yaklaşık 10 
önemli konuda birlikte hareket etme noktasında mutabakata vardık. İlgili devlet kurumları bu konularda yakın işbirliği 
içinde olacak" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Yatırımcıların küresel ekonomik büyümeye dair endişelerinin artmasının ardından riskli varlıkları ellerinden 
çıkarmasıyla 16 ayın en düşük seviyelerine gerilerken, tahvil getirileri ve petrol fiyatları da düştü. Atina borsası 
günlük yüzde 7,87'lik değer kaybıyla Kasım 1989'dan beri en düşük seviyesini görürken, bankacılık hisseleri yaklaşık 
dörtte bir oranında değer kaybetti. *NTVPara  

 AXIA Ventures, Yunanistan hükümeti ve kreditörlerin temsilcileri arasındaki görüşmelerin ilk turunun 5 Şubat'ta sona 
erdiğini ve tüm önemli konuların tartışmaya açık kaldığını ve görüşmelerin devam etmesi için Atina'ya ne zaman 
dönüleceğinin belli olmadığını belirtti. *BloombergHT 

 Euro Bölgesi'nde Sentix Yatırımcı Güven Endeksi, şubatta önceki aya göre 3,6 puan azalarak 6 puan olurken 2015 
yılı Nisan ayından bu yana ölçülen en düşük seviyesine indi. *NTVPara 

 Almanya'da sanayi üretimi Aralık ayında yüzde 1.2 düştü. Beklenti ise, verinin yüzde 0.5 artacağı yönündeydi. 
*BloombergHT 

 Hindistan İstatistik Kurumu'nun yayımladığı verilere göre ülke ekonomisi, Ekim-Aralık 2015 döneminde yüzde 7,3 
oranında büyüdü. Aynı dönemde Çin'in büyüme oranı 6.9 oldu. Böylece Hindistan, Çin'i geride bırakarak dünyanın 
en hızlı büyüyen ülkesi oldu. *Hürriyet 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, "Arındırılmamış rakamlarla sanayi üretimi artışı son çeyrekte yüzde 7,6 
olarak gerçekleşti. Büyümenin hesaplanmasına daha çok arındırılmamış rakamların yön verdiğini düşünürsek bu 
rakam, 2015’in son çeyreğinde güçlü bir büyümeye işaret ediyor" dedi. *BloombergHT 

 Japonya gösterge 10 yıllık tahvil faizi ilk defa sıfırın altına inerek, küresel finansal kargaşanın etkisi ve Japonya 
Merkez Bankası'nın (BOJ) sıfırın altında faiz politikasını benimsemesinin tahvil talebini tetiklemesiyle, G7 ülkeleri için 
beklenmedik bir seviye görülmüş oldu. *BloombergHT 

 Moody's, Azerbaycan'ın devlet tahvili notunu Baa3'ten Ba1'e indirdi ve notu olası bir indirim için negatif izlemede 
tutmaya devam ettiğini bildirdi. *Dünya 

 KKTC Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Barış Burcu, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'nın rahatsızlığı nedeniyle ertelenen 
liderler görüşmesinin, 13 Şubat Cumartesi günü yapılacağını bildirdi. *Dünya 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere Dış Ticaret Dengesi Ara. (Bekl. -£3 mlr) 
13:00 ABD NFIB Küçük İşletmeler İym. End. Ara. (Bekl: 94.5) 
17:00 ABD JOLTS İş İmkanları Ara. (Bekl: 5.35 mn) 
17:00 ABD Toptan Stoklar – Aylık Ara. (Bekl: -%0.1) 
 

17:00 ABD Toptan Satışlar – Aylık Ara. (Bekl: -%0.4) 
21:00 ABD Obama Bütçeyi Kongre’ye sunacak. 
Arjantin, Brezilya, Güney Kore, Çin, Hong Kong borsaları tatil. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 EPDK Mustafa Yılmaz, son günlerde kamuoyunda yer alan elektrik fiyatları ile ilgili iddialara açıklık getirdi ve "Elektrik fiyatlarında gizlediğim iz herhangi bir 

husus yok. Zam %6,8" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, "Kanal İstanbul Projesi için 5 güzergah üzerinde çalışıyoruz. Hiçbir güzergahı resmen açıklamış 
değiliz." dedi. Yıldırım, demiryolları ile ilgili olarak “Şu ana kadar 9 bin kilometrelik bir aksı yeniledik, geriye kaldı 3 bin kilometrelik yolumuz. Bunları da 
önümüzdeki bir iki yılda tamamlayacağız. Sinyal ve elektrik işi de bittikten sonra bu yıldan itibaren demiryollarını da özel işletmecilerin kullanımına açacağız, 
belirli bir bedel karşılığında burayı kullanabilecekler.” *Anadolu Ajansı Ayrıca Yıldırım, yap-işlet-devret modeliyle havaalanlarının kiralanmasından devletin 
elde edeceği toplam miktarın 13 milyar dolar olduğunu söyledi. *Sabah 

 Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliğinin (TÜREB) verilerine göre Türkiye'nin rüzgar enerjisinde kurulu gücü 2015'te 956 megavatlık santralin işletmeye alınmasıyla 
toplamda 4 bin 718 megavata ulaştı. İşletmedeki rüzgar enerjisi santrallerinin kurulu güç bakımından yüzde 74’ü Ege ve Marmara bölgelerinde bulunuyor. 
*Dünya 

 CHP Edirne Milletvekili Erdin Bican, alışveriş merkezleri ve zincir mağazaların haftada bir gün tatil olması için kanun teklifi verdi. *Dünya 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, geçen yıl engellenen kaçak sigara kullanımı neticesinde 2,3 milyar lira değerinde kamu zararı önlendiğini bildirdi. 
*Sabah 

 ADANA: Adana Çimento, 4Ç15 döneminde, geçen yılın aynı çeyreğine göre %8 azalışla 29 mn TL net kâr açıkladı. (Piyasa Beklentisi: 30 mn TL, YF 
Beklentisi: 24 mn TL). Böylece Şirket’in 2015 yılı kârı %1 artışla 144.1 mn TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 ARBUL: Arif Cerit 6 milyon lot payını Borsa’da işlem gören tipe dönüşmesi için MKK’ya kaydettirmiştir. 

 AVTUR: Şirket, 4Ç15 döneminde, geçen yılın aynı çeyreğine göre %34 azalışla 2,4 mn TL net kâr açıkladı. Böylece Şirket’in 2015 yılı kârı %69 azalışla 2.1 mn 
TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 BEYAZ: Metin Ziya Tansu borsada işlem görmeyen 570.659 TL nominal bedelli payını Gökhan Saygı’ya devrederek payını %14,07’ye düşürmüştür. Yine 
Gökhan Saygı’ya 1.281.925 TL nominal bedelli paylarını devreden Osman Turgut Fırat’ın payı %14,26’ya, 1.281.925 TL nominal bedelli paylarını devreden 
Osman Turgut Fırat’ın payı %14,21’e; Gürkan Gençler 1.637.559 adet payını devrederek pay oranını %14,35’e çekmiştir. 

 BJKAS: Ersan Adem Gülüm’ün transferi konusundan Hebei China Fortune Club ile anlaşmaya varılmıştır. Transfer bedeli olarak, Hebei China Fortune Club 
tarafından kulübe 7 mn Euro ödenecektir. 

 BOLUC: Bolu Çimento, 4Ç15 döneminde, geçen yılın aynı çeyreğine göre %43 artışla 29 mn TL net kâr açıkladı. (Piyasa Beklentisi: 25 mn TL, YF Beklentisi: 
26 mn TL). Böylece Şirket’in 2015 yılı kârı %7 artışla 106.7 mn TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Şirket’in, 2015 yılında grup şirketi ve  iştiraki OYAK Beton 
San.ve Tic.A.Ş. ile arasında, yaygın ve süreklilik arz eden çimento satışı konulu ticari faaliyetin, toplam satış hasılatı içindeki payının %10'u aşması ve 2016 
yılında aynı nitelikteki işlemlerin belirlenen esaslara uygun olarak devam edeceğinin öngörülmesi dolayısıyla konuya ilişkin Yönetim Kurulu raporu 
düzenlenmiştir. Söz konusu işlem koşullarının önceki yıllarla uyumlu ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmektedir. 

 CEMTS: Şirket, 4Ç15 döneminde, bir önceki çeyreğe göre %45 azalışla 2,1 mn TL net kâr açıkladı. Böylece Şirket’in 2015 yılı kârı %51 azalışla 7,7 mn TL 
seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 DOCO: Fransa’da yer alan Carmignac Gestion şirketi, aşağıda yer verilen UCITS fonları üzerinden dolaylı olarak DO & CO Aktiengesellschaft'ta %5'lik eşik 
değerin altına düşmüştür. Aşağıda yer verilen UCITS fonları üzerinden dolaylı olarak DO & CO Aktiengesellschaft'ta %5'lik eşik değerin altına düşmüştür. 

 ECBYO (ECZYT): Şirket, Eczacıbaşı Yatırım Ortaklığı A.Ş payları ile ilgili olarak 1,19 TL fiyattan 61.641 adet alış işlemi gerçekeştirerek %26,97’den 
%27,26’ya yükseltmiştir. 

 EKGYO: Şirket, Ocak ayı içerisinde 153.971.677,03 TL değerinde 323 adet bağımsı bölümün satışı gerçekleştirilmiştir. Böylece satışı gerçekleşen bölümlerin 
büyüklüğü brüt 42.111,56 m

2
 büyüklüğe ulaşan bağımsız bölümlerin satışı gerçekleştirilmiştir. Bu satışların toplamı 18.167.471,04 TL, 25 adeti yabancı ülke 

vatandaşlarına gerçekleştirilmiştir. 

 ETILR: Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile G.E.G Madeni Yağlar Akaryakıt Kimya San. Tur. Nakliyat Org.Hiz. veTic.Ltd.Şti. adına 
Ertuğrul Doğan arasında Trabzon-Kaşüstü’nde yer alan Kaşüstü Belediyesi Yanı Opet Doğan Akaryakıt adresinde "Etiler Marmaris" ismiyle kurulan işyerine 
ilişkin franchise şube işletme hakkı feshedilmiştir. 

 GEDIK: Hakim ortak Erhan Topaç, Borsa’da satış yapmayı planladığını açıklamıştır. 

 GLRYH: UBS AG, 1.10 TL fiyattan 45.000 lot payı satarak pay oranını %5.07’ten %4.57’ye çekmiştir. 

 HEKTS: Şirket, 4Ç15 döneminde, 1,1 mn TL net zarar açıkladı. Böylece Şirket’in 2015 yılı kârı %9 artışla 24,2 mn TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 IZMDC: Şahin Koç Çelik San. A.Ş, 1,93-1,95 TL fiyat aralığından 391.322 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirmiş olup payı %57,88’e ulaşmıştır. 

 MEGAP: SPK tarafından Şirket’e verilen 304.763 TL’lik idari para cezalarının iptali için idari yargıda dava açılmıştır. 

 MRDIN: Mardin Çimento, 4Ç15 döneminde, geçen yılın aynı çeyreğine göre %7 azalışla 10 mn TL net kâr açıkladı. (YF Beklentisi: 12 mn TL). Böylece 
Şirket’in 2015 yılı kârı %27 azalışla 44.1 mn TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 NTTUR: Şirket 2015 yılı Gerçekleşecek İlişkili Taraf İşlemleri Raporu sonuç bölümünü yayınlamıştır. Buna göre, Şirket bünyesinde bulunan ve KKTC’de 
faaliyet gösteren şubesi Merit Lefkoşa Otel ve Casinosu’nun Demtur Travel Limited’e, 2014 yılında gerçekleşen ve 2015 yılında da aynı koşullarda 
gerçekleşmesi öngörülen işlemlerin; önceki yıllarla uyumlu, piyasa koşullarına ve yasal düzenlemelere uygun olduğu kanaatine varılmıştır. 

 RYGYO: Şirket portföyünde yer alan Sakarya-Arifiye 34.199,71 m
2
’lik deponun 1.830 m

2
 depolama alanı Sumitomo Rubber AKO Lastik San.ve Tic. A.Ş.'ye 5 

yıllığına kiraya verilmiştir. Kiraya verilen depodan 5 yılda KDV dahil yaklaşık 2.2 mn Euro gelir elde edilecektir. 

 SKBNK: Nisan 2014’te Şekerbank Genel Müdürü olarak göreve gelen Halit Yıldız, bu görevini 2013’ten bu yana Turkishbank Genel Müdürü olan Servet 
Taze’ye devretti. Yıldız, görevine Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam edecek. 

 TACTR: Şirket, Gölormanı Köyü’nde mevcut olan 6 adet Tavuk Yetiştirme Kümeslerinin kira süresi 2 yıl olan kiralama sözleşmesiyle dönemsel 99.900 TL ve 
yıllık 599.400 TL bedelle kiraya verilmesine; fason tavuk yetiştiriciliği yapılmak üzere Düzce Çilimli' de tanesi 1.390 m

2
 olan 4 adet tavuk kümesi ile 2 adet 

bakıcı evi ve müştemilatı ile ilgili kiralanan yerin kira sözleşmesinin 31.03.2016 tarihi itibarı ile fesh edilerek faaliyetin durdurulmasına karar verilmiştir. 

 TKNSA: Kliksa İç ve Dış Ticaret Anonim Şirketi'nin 50 mn TL’lik sermayesini 80 mn TL’ye arttırılmak suretiyle 130 mn TL’ye çıkarılması işlemi Ticaret Sicili 
Müdürlüğü tarafından tescil edilerek ilan edilmiştir. 

 UNYEC: Şirket, 4Ç15 döneminde, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %5 azalışla 10,9 mn TL net kâr açıkladı. Böylece Şirket’in 2015 yılı kârı %21 azalışla 
48,3 mn TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 ZOREN: Zorlu Elektrik Enerjisi İthalat İhracat ve Toptan Ticaret A.Ş.’nin tamamını hisse başı 0,01 TL olmak üzere 1 mn TL bedelle Zorlu Holding, Zorlu 
Hometeks, Zorlu O&M Enerji Tesisleri ve Korteks Mensucat’tan satın almaya karar verilmiştir. 

 

Makro Haberler 

 Takvim etkisinden arındırılmış Aralık ayı sanayi üretimi endeksi, piyasa beklentisinin ve %4’lük kurum beklentimizin üstünde gerçekleşerek yıllık bazda %4,5’lik 
yükseliş kaydetti. Sanayi endeksi aylık bazda ise %0,8 yükseldi. Endeks üzerinde ağırlığı yüksek olan kalemlerden mineral (cam, çimento) sektöründe 
süregelen artışın etkisi hissedildi. *Yatırım Finansman 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,20 13,38 -1,35% 16,30 23,5%

GARAN 7,05 7,40 -4,73% 8,80 24,8%

HALKB 9,69 10,11 -4,15% 13,20 36,2%

MGROS 15,08 15,65 -3,64% 21,00 39,3%

TCELL 10,73 10,99 -2,37% 13,00 21,2%

THYAO 6,89 7,23 -4,70% 9,00 30,6%

TOASO 19,69 20,06 -1,84% 24,00 21,9%

TUPRS 68,30 71,45 -4,41% 93,10 36,3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

9 Şubat 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana  +90 (322) 458 77 55    Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara   +90 (312) 417 30 46   Bakırköy   +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir   +90 (216) 386 74 00   Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47   Çiftehavuzlar   +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72   Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77   İzmit    +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

mailto:can.uz@yf.com.tr
mailto:nuri.sevgen@yf.com.tr

